

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
 DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES
 Y CONTRATACIONES
 MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 1º. PISO OF. 103
 CAPITAL (1122) - TEL II IP: 5287-1818/1517
 compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 32/24
EJERCICIO: 2024
FECHA: 29/11/2024
VIGENCIA:

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA NRO.: 14/24 - E.J.: 2024.-

CLASE: BAJO MONTO.-

MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-

PLAZA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-

CAUSA DE ENTREGA: MÁXIMO SIETE (7) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-

EXPEDIENTE NRO.: EX-2023-07660242- -UBA-DME#SAHDU_FSOC

ACTO DE ADJUDICACIÓN: REDEC-2024-1041-E-UBA-DCT FSOC

FORMA DE PAGO: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA.

LUGAR DE ENTREGA: SEDE SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (CABA). SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO Y PRODUCCION - SR. SILBINO MALDONADO - CEL: 11-2191-9263 - MAIL: SMALDONADO@SOCIALES.UBA.AR; Ó LA SRA. ROMINA LOMBARDI - CEL: 11-5037-8425 - EMAIL: SLOMBARDI@SOCIALES.UBA.AR

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: PINTURERIA ROSMAR S.A.

CUIT Nº 30-57086127-8

DOMICILIO: Av. Eva Perón nº 4501 -

LOCALIDAD: Ciudad Autonoma de Buenos Aires (CP.: 1407)

TEL.: 0800-220-3535

E-MAIL: licitaciones@rosmar.com.ar; enriqueh@rosmar.com.ar;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANT.	UNIDAD	OBSERVACIONES	\$ UNIT.	\$ TOTAL
3	20	UNIDAD	ENTONADOR - PRESENTACION: envase de 120 cm3 c/u - COLOR: negro - Marca: ALBA - Según pliego y oferta -	\$ 2.640,00	\$ 52.800,00
4	40	UNIDAD	ENTONADOR - PRESENTACIÓN: envase de 120 cm3 c/u - COLOR: ocre - Marca: ALBA - Según pliego y oferta .	\$ 2.640,00	\$ 105.600,00
5	5	UNIDAD	MASILLA PARA DURLOCK - PRESENTACION: envase de 32 KG. - Marca: ANCLAFLEX - Según pliego y oferta	\$ 28.030,00	\$ 140.150,00
7	5	UNIDAD	ESMALTE SINTÉTICO - PRESENTACIÓN: envase de 4 LTS. - SIN COMPUESTOS VOLÁTILES - PORCENTAJE DE PLOMO: 0% - COLOR: blanco para exterior - Marca: ALBA - Según pliego y oferta.	\$ 28.670,00	\$ 143.350,00
8	10	UNIDAD	DILUYENTE - PRESENTACION: envase de 4 LTS. - TIPO DE ENVASE: lata - Marca: ALBA - Según pliego y oferta.	\$ 11.939,00	\$ 119.390,00
10	20	UNIDAD	PINCEL Nº10 - TIPO: chato para pintura - MATERIAL: de cerda - Marca: CONDOR - Según pliego y oferta.	\$ 606,00	\$ 12.120,00
11	20	UNIDAD	PINCEL Nº20 - TIPO: chato para pintura - MATERIAL: de cerda - Marca: CONDOR - Según pliego y oferta.	\$ 1.125,00	\$ 22.500,00
12	20	UNIDAD	PINCEL Nº25 - TIPO: chato para pintura - MATERIAL: de cerda - Marca: CONDOR - Según pliego y oferta.	\$ 1.421,00	\$ 28.420,00
16	12	UNIDAD	PINTURA PARA AZULEJOS - PRESENTACION: envase de 4 LTS. - TIPO: esmalte al agua brillante, formulado en base a polímeros acrílicos especiales en emulsión acuosa y diseñado especialmente para la aplicación sobre azulejos o cerámicos de baños, cocinas y lavaderos - Optima adherencia. De fácil aplicación y rápido secado - Marca: SINTEPLAST - Según pliego y oferta.	\$ 71.965,00	\$ 863.580,00
TOTAL CON IVA INCLUIDO.-					\$ 1.487.910,00

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DIEZ (\$ 1.487.910,00) - IVA INCLUIDO.-

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
 FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.

IVÁN DENTI
 DIRECTOR DE COMPRAS
 LICITACIONES Y CONTRATACIONES